DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO E
LETRAMENTO: REFLEXÃO ACERCA DO PROJETO “LEITURA DO MUNDO PRECEDE
A LEITURA DA PALAVRA” NUMA ESCOLA PÚBLICA DE ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS NO MUNÍCIPIO DE BREJINHO/RN. de autoria de ERIVANIA MELO DE
MORAIS DE MORAIS, ELIZABETH PEDRO BEZERRA, foi publicado nos Cultura Escolar
em Tempos de Pandemia referente ao ISBN 978-65-86901-91-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92143

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92143